—

| ISTITUTO DI ISTRUZIDNE SECONDARIA SUPERIORE PARITARIO |

fc»%ﬂ @jﬂ{?f’%ﬁ?@-ﬂ %@ﬁdfa de QE:; &J/fe

ISTITUTD TECNICO ECONOMICO - LICEQ SCIENTIFICO
tlstitute Paritarle riconoscivko con DM, n, 16936 @ 4. 16937 del 11,01/2002)
CM.: BATDE65005 - BAPEDISHE - Via E. Fermi, 24 - 70029 Santeramo in Colle (BA) - ¥ 080.3026677 - 5 080.3026058
W Sio: hitp:/fwww.istitutodetasalie.it - Email: segreteria@istitutodelasalle.it - Pec: segreteria@pec.istitutodelasalle.it
w

Prot. n.4050 | / A Santeramo in Colle, 22/07/2021

All’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE
PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE -
BARI

AL SINDACO DEL COMUNE DI SANTERAMO

IN COLLE
E-MAIL: sindaco@comune.santeramo.ba.it

AL PERSONALE DELLA SCUOLA, FAMIGLIE
ED ALUNNI

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

OGGETTO: Adattamento del calendario scolastico a.s. 2021/2022.

IL COORDINATORE DELLE ATTIVITA
DIDATTICHE ED EDUCATIVE

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n® 911 del 16.06.2021 relativa al
calendario scolastico regionale a.s. 2021/2022 che fissa al 20 settembre 2021 I"inizio delle lezioni;
VISTA la delibera nn. 51 del Consiglio di Gestione del 21/07/2021;

CONSIDERATO che il Consiglio di Gestione ha previsto che questa Istituzione Scolastica Paritaria
svolga I'attivitd didattica e degli uffici su 5 giorni lavorativi dal lunedi al venerdi;

DISPONE

nell’ambito dell’autonomia didattica e organizzativa prevista dalla normativa vigente, il seguente
adattamento del calendario scolastico per I'a.s.2021/2022

INIZIO DELLE LEZIONI: Giovedi 20 settembre 2021

TERMINE DELLE LEZIONI: 9 giugno 2022

Festivita Natalizie: dal 23 dicembre 2021 al 9 gennaio 2022

Festivita Pasquali: dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022

Sospensione delle attivita come da deliberazione della Regione Puglia:
v 2 novembre 2021 (ponte)



| T e e e ) R
| ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE PARITARIO
San &bmnmf Battista do La Talle |

IS:{ITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO i

[1stituto Paritarle flcanosciuto con DM, n. 16936 e n. 16937 del 12/01/2002]

| €.M.: BATDE65005 - BAPSO35008 - Via E. Fermi, 24 - 70029 Santerame in Colle {BA) - &= 080.3026677 - & 080.3026058 |
%W’ Sito: http:/fwenw.istitutodelasalle.it - Email: segreteria@istitutodelasalie.it - Pec: segretera@pec istitutodelasalie.it

La scuola restera chiusa nei giorni delle seguenti festivita nazionali:
tutte le domeniche

1 novembre, Ognissanti

8 dicembre, Immacolata Concezione
25 dicembre, Natale

26 dicembre, S. Stefano

1° gennaio, Capodanno

6 gennaio, Epifania

Santa Pasqua

Lunedi dell’ Angelo

25 aprile, Festa della Liberazione

1 maggio, Festa del Lavoro

2 giugno Festa della Repubblica
Festa del Santo Patrono

AR U N N U N O NN R

L’anno scolastico avra una durata complessiva nei termini utili della normativa vigente
rapportata alla conferma della “settimana corta” (5 giorni).
Eventuali variazioni del calendario deliberato in Consiglio saranno formalizzate e comunicate nel

tempi dovuti. /
/ IL PRES

COORI)INATOR_}}/D LE ATTIVITA




